Municipio de Pinheiro Preto - SC
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II)

2017a20

91

R$ 1,00

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (¢)

2017 1.101.361,15 799.045,67 302.315,48 7.231.245,47
2018 993.033,09 701.385,01 291.648,08 7.522.893,55
2019 987.856,96 685.010,15 302.846,81 7.825.740,36
2020 983.624,98 702.091,75 281.533,23 8.107.273,59
2021 878.204,20 794.373,57 83.830,63 8.191.104,22
2022 846.904,39 837.264,17 9.640,22 8.200.744,44
2023 825.745,32 933.821,37 -108.076,05 8.092.668,39
2024 791.285,10 984.207,78 -192.922,68 7.899.745,71
2025 765.953,74 1.011.906,67 -245.952,93 7.653.792,78
2026 745.105,20 982.377,50 -237.272,30 7.416.520,48
2027 736.717,38 970.834,89 -234.117,51 7.182.402,97
2028 723.588,87 921.819,06 -198.230,19 6.984.172,78
2029 718.925,92 912.059,10 -193.133,18 6.791.039,60
2030 704.941,93 852.668,49 -147.726,56 6.643.313,04
2031 702.254,51 824.831,10 -122.576,59 6.520.736,45
2032 691.958,72 799.561,34 -107.602,62 6.413.133,83
2033 681.069,21 804.511,15 -123.441,94 6.289.691,89
2034 662.843,32 784.244 27 -121.400,95 6.168.290,94
2035 650.247,35 739.574,37 -89.327,02 6.078.963,92
2036 623.593,37 713.498,70 -89.905,33 5.989.058,59
2037 594.003,89 678.766,77 -84.762,88 5.904.295,71
2038 567.885,52 632.379,77 -64.494,25 5.839.801,46
2039 546.018,35 586.600,70 -40.582,35 5.799.219,11
2040 525.431,61 585.713,79 -60.282,18 5.738.936,93
2041 494.954 88 548.582,34 -53.627,46 5.685.309,47
2042 474.719,20 504.333,15 -29.613,95 5.655.695,52
2043 457.521,99 488.798,03 -31.276,04 5.624.419,48
2044 434.306,54 465.700,50 -31.393,96 5.593.025,52
2045 414.109,46 449.949,26 -35.839,80 5.5657.185,72
2046 393.119,70 422.571,42 -29.451,72 5.527.734,00
2047 9.104,22 400.832,63 -391.728,41 5.136.005,59
2048 4.748,84 368.569,94 -363.821,10 4.772.184,49
2049 3.655,11 335.201,96 -331.546,85 4.440.637,64
2050 3.488,15 307.044,19 -303.556,04 4.137.081,60
2051 2.644,32 282.065,84 -279.421,52 3.857.660,08
2052 1.584,70 258.239,12 -256.654,42 3.601.005,66
2053 759,74 235.959,03 -235.199,29 3.365.806,37
2054 0,00 213.166,24 -213.166,24 3.152.640,13
2055 0,00 191.776,77 -191.776,77 2.960.863,36
2056 0,00 172.585,81 -172.585,81 2.788.277,55
2057 0,00 154.212,22 -154.212,22 2.634.065,33
2058 0,00 137.626,64 -137.626,64 2.496.438,69
2059 0,00 122.711,60 -122.711,60 2.373.727,09
2060 0,00 109.746,42 -109.746,42 2.263.980,67
2061 0,00 98.101,92 -98.101,92 2.165.878,75
2062 0,00 87.509,48 -87.509,48 2.078.369,27
2063 0,00 77.496,80 -77.496,80 2.000.872,47
2064 0,00 68.264,99 -68.264,99 1.932.607,48
2065 0,00 60.450,58 -60.450,58 1.872.156,90
2066 0,00 53.543,33 -53.543,33 1.818.613,57
2067 0,00 47.197,26 -47.197,26 1.771.416,31
2068 0,00 41.819,38 -41.819,38 1.729.596,93
2069 0,00 36.949,97 -36.949,97 1.692.646,96
2070 0,00 32.555,82 -32.555,82 1.660.091,14
2071 0,00 28.542,29 -28.542,29 1.631.548,85
2072 0,00 24.909,76 -24.909,76 1.606.639,09
2073 0,00 21.785,18 -21.785,18 1.584.853,91
2074 0,00 18.803,81 -18.803,81 1.566.050,10
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2075 0,00 16.306,27 -16.306,27 1.549.743,83
2076 0,00 14.069,09 -14.069,09 1.535.674,74
2077 0,00 11.958,32 -11.958,32 1.523.716,42
2078 0,00 10.147,25 -10.147,25 1.513.569,17
2079 0,00 8.610,89 -8.610,89 1.504.958,28
2080 0,00 7.248,37 -7.248,37 1.497.709,91
2081 0,00 5.970,01 -5.970,01 1.491.739,90
2082 0,00 4.968,73 -4.968,73 1.486.771,17
2083 0,00 4.085,86 -4.085,86 1.482.685,31
2084 0,00 3.279,18 -3.279,18 1.479.406,13
2085 0,00 2.608,27 -2.608,27 1.476.797,86
2086 0,00 2.029,68 -2.029,68 1.474.768,18
2087 0,00 1.566,06 -1.566,06 1.473.202,12
2088 0,00 1.186,96 -1.186,96 1.472.015,16
2089 0,00 918,52 -918,52 1.471.096,64
2090 0,00 717,30 -717,30 1.470.379,34
2091 0,00 534,26 -534,26 1.469.845,08
2092 0,00 0,00 0,00 1.469.845,08

Projegao atuarial elaborada em 31/12/2017 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.

FONTE:

Pinheiro Preto, 11/01/2019

PEDRO RABUSKE
PREFEITO MUNICIPAL

SIMONE RABUSKE OLIVO

CONTADORA



